CONCURSO PUBLICO DE MERITO N° 003-2012-lIAP

RESULTADO FINAL

NOMBRE Y APELLIDOS

CRITERIOS DE EVALUACION

EVALUACION
CURRICULAR

EXAMEN TECNICO

EVALUACION PSICOTECNICA

ENTREVISTA
PERSONAL

PUNTAJE TOTAL

CONDICION

FREDDY ALFONSO AREVALO DAVILA

34

22.5

12

17

85.5

SELECCIONADO

MIRIAN ADRIANA ALVAN AGUILAR

35

18.8

14

16

83.8

NO SELECCIONADO

COMISION ESPECIAL DE EVALUACION Y SELECCION




